
オンリーワンクラブ公式YouTubeチャンネルのチャンネル登録をお願い致します。ここをクリック➪

Vol.130 令和6年2月1日発刊株式会社フジイ TEL：011-762-2222
FAX：011-763-2000

〒001-0915
札幌市北区新琴似町775番地24

「 新人さんいらっしゃい 」 のコーナー
今回は2023年11月から入社した、フジイ新人の 坂本（サカモト）さん
を紹介していきたいと思います。今回はインタビュー方式でいきたいと思います！

趣味は？ A.読書、色んなレシピに挑戦すること
好きなアニメ・漫画は？ A.HUNTER×HUNTER、風が強く吹いている
好きな動物は？ A.犬（特にポメラニアンとフレンチブルドック）、シマリス、インコ
好きな食べ物は？ A.ジンギスカン、ベビーホタテ、サーモン
宝くじが当たったら？ A.犬のための一軒家を建てる
好きな映画は？ Ａ.トイストーリー、ジブリ系
好きな曲は？ Ａ.中島みゆき「糸」、SunSet Swish「マイペース」
おススメしたい物は？ Ａ.酒豪伝説（二日酔いしにくいサプリ）
最近幸せを感じた事は？ Ａ.お正月に姪っ子がUFOキャッチャーでぬいぐるみを取ってくれたこと
今後やりたい事は？ Ａ.部屋の観葉植物を増やしたい
最後にひとこと A.未熟者ですが、少しずつ成長できるように頑張って参りますので、ご指導のほどよろしくお願いします。

エクステリア・外構、造園、ガーデン、
ランドスケープ、空間設計に対応した
3DCADシステム「RIKCAD」

日程：2024年2月29日(木)
時間：13:15～16:00(会場13:00)
場所：カナモトホール 第一会議室

日頃よりご愛顧頂いている皆様、
RIK CADをご検討頂いている皆様へ

入退場自由＆お好きなセミナー
のみのご参加ＯＫ♪

お気軽にＱＲコードから
お申込みください！

Exterior ＆ Garden Academy

ココでしか聞けない テクニックが？！

オ
ン
リ
ー
ワ
ン
は
２
０
２
４
年
も
ア
ツ
い

新
商
品
が
続
々
登
場

乞
う
ご
期
待

日程：2月14(水)・16(金)
時間：◆13：30～14：30 ◆15：30～16：30

※両日各2回の開催です。
※ウェビナー開催となります。別紙のQRコードよりお申込みください。

「 その先の道へ ～HOKKAIDO ＥＸＴＥＲＩＯＲ～ 」

(有)田主丸緑地建設
小西 範揚 氏

（株）新大陸
石上 朋穂 氏

エクステリア界の巨匠、小西 範揚 氏による
「エクステリア進化論」 と、石上 朋穂 氏による
「スマホ時代のWeb集客術」 の
２大セミナーを開催予定です。

パンフレット、申し込み用紙は下にスクロール
してご覧ください。お申込み受付中です＾＾
近日中にパンフレットお届けいたします

総合カタログ2024 発刊！ 総合カタログ2024 発刊！







1

2

3

4

5

6

7

8

セミナー 第1部
AM10:00~11:30

セミナー 第2部
PM1:30~3:00

電話番号

ご参加 ／ 不参加

ご参加 ／ 不参加

ご参加 ／ 不参加

ご参加 ／ 不参加

※ご参加・不参加のご返信を2024年2月28日(水)迄にお願い申し上げます。

ご参加 ／ 不参加

ご参加 ／ 不参加

ご参加 ／ 不参加

ご参加 ／ 不参加

ご参加 ／ 不参加

ご参加 ／ 不参加

※セミナーの受付は30分前からとなります。

ご参加 ／ 不参加

 名刺をお持ちでない方は、カードを用意しておりますのでご記入をお願い致します。

※返信は FAX：011-763-2000  又は メール：info@exfujii.co.jp  まで。

FAX用返信用紙 FAX：011-763-2000

ご参加 ・ 不参加
貴社名
ご住所

氏名

ご参加 ／ 不参加

ご参加 ／ 不参加

※当日ご来場の際は展示会場の受付にお越しいただき、名刺を２枚ご用意ください。

ご参加 ／ 不参加

ご参加 ／ 不参加

ご参加 ／ 不参加

第３２回 株式会社フジイ
エクステリア新商品展示会

「InstagramとHPが集客に効く」 「北海道のガーデンプラン」

ご不明な点がございましたら営業担当又は弊社事務所(011-762-2222)までお問い合わせください。

mailto:info@exfujii.co.jp

